
ZARZĄDZENIE Nr V/367/2023 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTROKRZYSKIEGO 

 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania sprzętu komputerowego dla 

uchodźców będących uczniami ostrowieckich szkół podstawowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami  ) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przekazuje się do nieodpłatnego korzystania na rzecz: 

1) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z siedzibą przy ul. Trzeciaków 35, 

ul. Sienkiewicza 67B, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski – 7 szt. komputerów 

przenośnych typu laptop wraz z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 z siedzibą przy ul. Niska 9, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski – 4 szt. komputerów przenośnych typu laptop wraz 

z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg Załącznika nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 z siedzibą przy ul. Polna 56, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski – 20 szt. komputerów przenośnych typu laptop wraz 

z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg Załącznika nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 z siedzibą osiedle Ogrody 20, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski – 6 szt. komputerów przenośnych typu laptop wraz 

z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg Załącznika nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

5) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 z siedzibą przy ul. Akademicka 20, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski – 9 szt. komputerów przenośnych typu laptop wraz 

z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg Załącznika nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

6) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 z siedzibą przy ul. Niewiadoma 19, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski – 1 szt. komputera przenośnego typu laptop wraz 

z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg Załącznika nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

7) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 z siedzibą Osiedle Stawki 35, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski – 3 szt. komputerów przenośnych typu laptop wraz 

z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg Załącznika nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 



2. Wydanie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, o którym mowa w ust.  

1, nastąpi na podstawie protokołów przekazania. 

 

§ 2. Komputery przenośne typu laptop wraz z systemami operacyjnymi oraz 

oprogramowaniem biurowym, wskazane powyżej, zakupione zostały w ramach Projektu  

RPSW.13.02.00-26-0006/23 pn.:”Wyposażenie uchodźców będących uczniami 

ostrowieckich szkół podstawowych w sprzęt komputerowy” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 13.2 „Wyposażenie 

uczniów/uchodźców w sprzęt komputerowy” Osi Priorytetowej 13 „CARE-Wsparcie osób 

uciekających z Ukrainy w wyniku działań zbrojnych, prowadzonych na terenie tego kraju” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

– umowa nr RPSW.13.02.00-26-0006/23-00 z dnia 22 maja 2023r. 

 

§ 3. Sprzęt zakupiony w ramach projektu, po zakończeniu działań zbrojnych w Ukrainie 

oraz stwierdzeniu braku potrzeby jego wykorzystywania przez uczniów, którzy przybyli 

do Polski z Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa, w okresie trwania projektu jak również po jego zakończeniu, będzie przeznaczony 

na potrzeby edukacyjne placówek oświatowych wymienionych w § 1. 

 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Informatyki oraz 

Dyrektorom  Publicznych Szkół Podstawowych nr 1, nr 3, nr 4, nr 5, nr 7, nr 9, nr 14 

w zakresie wskazanym w ust 2. 

2. Zobowiązuje się dyrektorów przedmiotowych placówek oświatowych, wymienionych 

w §1 niniejszego zarządzenia do: 

1) utrzymywania sprzętu komputerowego w należytym stanie, w szczególności  

w okresie trwałości projektu, a w przypadku jego uszkodzenia lub zniszczenia, 

do naprawy lub uzupełnienia sprzętem o tych samych parametrach;  

2) informowania opinii publicznej o fakcie dofinansowania sprzętu ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020 zgodnie z zasadami określonymi w Podręczniku wnioskodawcy  

i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020, w tym w szczególności, 

w okresie trwałości projektu, jak również odpowiedniego oznakowania sprzętu oraz 

miejsca w którym ten sprzęt się znajduje. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr V/367/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z siedzibą przy ul. Trzeciaków 35, ul. Sienkiewicza 67B, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] Numery seryjne 
Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows 

11 Home PL 

 

7 

1S82K2014KPBMP2C39D6 UM/6674 

1S82K2014KPBMP2C39GP UM/6675 

1S82K2014KPBMP2C3CJ6 UM/6676 

1S82K2014KPBMP2C3D0C UM/6677 

1S82K2014KPBMP2C3EXK UM/6678 

1S82K2014KPBMP2C3HCB UM/6679 

1S82K2014KPBMP2C3HD4 UM/6680 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP EDU 

7 - - 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr V/367/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 z siedzibą przy ul. Niska 9, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] Numery seryjne 
Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows 

11 Home PL 

 

4 

1S82K2014KPBMP2C3HJ4 UM/6681 

1S82K2014KPBMP2C3HMF UM/6682 

1S82K2014KPBMP2C3KLD UM/6683 

1S82K2014KPBMP2C3KLV UM/6684 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP EDU 

4 - - 

 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr V/367/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 z siedzibą przy ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] Numery seryjne 
Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows 

11 Home PL 

 

20 

1S82K2014KPBMP2C3KNZ UM/6685 

1S82K2014KPBMP2C3KPC UM/6686 

1S82K2014KPBMP2C3KSH UM/6687 

1S82K2014KPBMP2C3KSM UM/6688 

1S82K2014KPBMP2C3KTE UM/6689 

1S82K2014KPBMP2C3N17 UM/6690 

1S82K2014KPBMP2C3N46 UM/6691 

1S82K2014KPBMP2C3N4F UM/6692 

1S82K2014KPBMP2C3N53 UM/6693 

1S82K2014KPBMP2C3Q56 UM/6694 

1S82K2014KPBMP2C3Q5K UM/6695 

1S82K2014KPBMP2C3Q60 UM/6696 

1S82K2014KPBMP2C3QC1 UM/6697 

1S82K2014KPBMP2C3QC6 UM/6698 

1S82K2014KPBMP2C3QD4 UM/6699 

1S82K2014KPBMP2C3QD7 UM/6700 

1S82K2014KPBMP2C3QD9 UM/6701 

1S82K2014KPBMP2C3SDQ UM/6702 

1S82K2014KPBMP2C3SNA UM/6703 

1S82K2014KPBMP2C3SPE UM/6704 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP EDU 

20 - - 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr V/367/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5  z siedzibą osiedle Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] 

Numery seryjne 

Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows 

11 Home PL 

 

6 

1S82K2014KPBMP2C3Y6C UM/6705 

1S82K2014KPBMP2C3Y7N UM/6706 

1S82K2014KPBMP2C3Y97 UM/6707 

1S82K2014KPBMP2C3YA6 UM/6708 

1S82K2014KPBMP2C3YAD UM/6709 

1S82K2014KPBMP2C3YCH UM/6710 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP 

EDU 

6 - - 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr V/367/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7  z siedzibą przy ul. Akademicka 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] Numery seryjne 
Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows 

11 Home PL 

 

9 

1S82K2014KPBMP2C40L0 UM/6711 

1S82K2014KPBMP2C40L5 UM/6712 

1S82K2014KPBMP2C40MP UM/6713 

1S82K2014KPBMP2C40P0 UM/6714 

1S82K2014KPBMP2C40P6 UM/6715 

1S82K2014KPBMP2C40PA UM/6716 

1S82K2014KPBMP2C456V UM/6717 

1S82K2014KPBMP2C48XH UM/6718 

1S82K2014KPBMP2C4ATM UM/6719 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP EDU 

9 - - 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr V/367/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 z siedzibą przy ul. Niewiadoma 19, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] Numery seryjne 
Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows 

11 Home PL 

 

1 1S82K2014KPBMP2C4AVA  UM/6720 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP EDU 

1 - - 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  



Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr V/367/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14  z siedzibą osiedle Stawki 35, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] Numery seryjne 
Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows 

11 Home PL 

 

3 

1S82K2014KPBMP2C6MS9 UM/6721 

1S82K2014KPBMP2C6MSD UM/6722 

1S82K2014KPBMP2C49AX UM/6723 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP EDU 

3 - - 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


